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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz, depolamalı rüzgar ve güneş enerjisi santrali kurmak için rekor 
düzeyde başvuru yapıldığını belirtti. Mevcut kapasite dikkate alındığında, bu miktarın 40-45 
milyar dolarının sahaya yansımasını bekliyoruz" dedi. 
 
TÜİK verilerine göre, ekonomik güven endeksi Ekim ayında 97,1 iken, Kasım ayında yüzde 0,2 
oranında azalarak 96,9 değerini aldı. 
 
Ekim ayına ilişkin dış ticaret verilerine göre, dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
421,7 artarak 1 milyar 509 milyon dolardan, 7 milyar 874 milyon dolara yükseldi. 
 
ABD 
 
JPMorgan Varlık Yönetimi'ne göre enflasyonda yavaşlama, piyasaların Fed faiz fiyatlamalarını 
yumuşatmasına yol açarken bu durum güçlü dolar döneminin sonunu getirebilir. 
 
Bank of America, Fed'in küçülen ekonomiyi canlandırmak için para politikasında sıkılaştırmayı 
gelecek yıl yavaşlatacağını ve er ya da geç faizleri indirmeye başlayacağını ifade etti. 
 
St. Louis Federal Rezerv Bankası Başkanı James Bullard, ekonomik büyümeyi kısıtlayacak düzeyde 
ek faiz artırımı çağrısını yineledi. 
 
Avrupa 
 
Almanya'da enflasyon Kasım'da yıllık bazda yüzde 11,3’ gerileyerek yavaşladı. Yine bugün 
açıklanan verilere göre İspanya ve Belçika'da da enflasyon yavaşlayarak Avrupa Merkez 
Bankası'nın faiz artırım hızını yavaşlatacağı beklentisini güçlendirdi. 
 
İngiliz hükümeti, enerji fiyatlarındaki artış nedeniyle halkın enerjiyi daha tasarruflu ve etkin 
kullanmasının teşvik edilmesi amacıyla kitlesel iletişim kampanyası başlattı. 
 
Asya 
 
Çin’de araç üretimi yapan Volkswagen, Honda ve Yamaha, sıfır Kovid politikası nedeniyle parça 
tedarikinde yaşanan sorunlarla üretimi durdurmak zorunda kaldı. 
 
Çin'de imalat ve hizmet sektörü aktiviteleri Kasım ayında, Kovid-19 sınırlamalarının ve yavaşlayan 
küresel talebin etkisi ile 7 ayın en düşük seviyelerine gerilediler. 
 
Çin hükümet yetkilileri yaptıkları açıklamada, halkın kısıtlamalar konusunda yaşadığı sıkıntıların 
dikkate değer olduğu belirtildi. Vaka artış hızının düşmeye başlamasının hemen ardından 
kısıtlamaların kaldırılacağı belirtilirken, özellikle yaşlı nüfusa yönelik bir aşılama planı hazırlandığı 
açıklandı. 



 
Dünya 
 
IMF Başkanı Kristalina Georgieva, Çin'in, Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında uyguladığı 
"toplu sokağa çıkma yasağından" ziyade "hedefe odaklı bir yaklaşım" benimsemesi gerektiğini 
bildirdi. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

IMF Başkanı Georgieva, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz oranlarındaki artışı durdurması 
gerekip gerekmediğine ilişkin bir soruya Georgieva, "Enflasyon güvenilir bir şekilde düşene kadar 
Fed'in aynı yolu izlemekten başka seçeneği yok." yanıtını verdi. Georgieva, ABD'de enflasyon 
kontrol altına alınamazsa bunun dünyanın geri kalanı üstünde "yayılım etkisi" olabileceğini 
kaydederek Avrupa ve ABD'deki enflasyon verilerinin, geri adım atmak için oldukça erken 
olduğuna işaret ettiğini söyledi. Geçtiğimiz hafta TCMB piyasa beklentisine uygun olarak politika 
faizi olan bir hafta vadeli repo faiz oranında 150 baz puan indirim yaparak, %10.5’ten %9’a 
indirdi. Ek olarak, TCMB Ağustos ayında başlatılan faiz indirim döngüsünün sonlandırılmasına 
karar verdi. PPK metninde, parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini destekleyecek araçları 
kullanacağını belirtirken, Aralık ayında açıklanacak olan 2023 Para Politikası ve Kur Politikası 
metninde atılacak adımların ilan edileceğini kaydedildi. Dolar endeksi haftanın ikinci işlem 
gününde 106,5 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3.72 seviyesinde bulunmakta. Dolar/TL’de sakin bir 
seyir devam ediyor. 
 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde yatay hareketini 
sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak 18,63 ve 18,40 bant aralığı takip edilmekte. Aşağı yönlü 
harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay 
direnç seviyesi 18.63 üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 

seviyesini takip ediyoruz.  

 
Destekler:  18,40/18,25/18 
Dirençler:  18,63/18,90/19 

 



➢ EUR/TL  
 
Euro veri akışının yoğun olduğu güne yatay başladı. Gün içerisinde, Euro bölgesi TÜFE, ABD Özel 
Sektör İstihdam ve ABD GSYİH rakamları açıklanacak. Euro bölgesi TÜFE verisinin yıllık %10.40 olarak 
açıklanması bekleniyor. ABD tarafından gelecek istihdam verisi ise gün içindeki bir diğer önemli veri 
olacak.  Özel sektör istihdam rakamlarında beklenti 200.000 olarak açıklanmıştı. Ek olarak, ABD 
GSYİH’nin %8.70 olarak açıklanması bekleniyor. Gün sonunda 20:30’da Fed başkanı Powell istihdam 
piyasası ve enflasyona ilişkin açıklamalar yapacak. Global piyasalar Powell’ın daha hafif tonda bir 
açıklama yapacağını bekliyor. 13-14 Aralık’taki Fed faiz kararı öncesi Powell’ın vereceği mesajları 
dikkatle takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: EUR/TL Pazartesi günü yaşanan gelişmeler sonrasında geniş bir bandda dalgalanmıştı. 
Kurun son iki işlem gününde daha dar bir bandda hareket ettiği izleniyor. Bugün yoğun bir veri akışı 
mevcut. Bu nedenle kurun yine geniş bir bandda dalgalanması beklenebilir. Dar band olarak 19,25-
19,50 bandı takip edilebilir. Daha geniş bir band olarak ise 19,50-19 bandı söylenebilir. 
Destekler:19,25/19/18,60 
Dirençler:19,50 

 

➢ GBP/TL 
 

İngiltere’de bugün çok önemli bir veri akışı olmamasına rağmen , dünya gündemindeki verilerin 

GBP üzerindeki etkileri takip edilecek. 1,19 79 seviyelerinde seyreden GBP/USD paritesinin yönü 

GBP/TL kuru üzerinde belirleyici olacaktır.  

 Teknik Analiz: GBP/TL dünyadaki yoğun veri gündemi öncesinde 22,40 seviyesinin altında işlem 

görüyor. Kurun geniş bandda 22,65-22 bandında dalgalanması beklenebilir. 

Destekler: 22/21,60/21,35 
Dirençler:22,40/22,65 
 



 
 

➢ ALTIN 
 

Dün Çin hükümet yetkilileri yaptıkları açıklamada, halkın kısıtlamalar konusunda yaşadığı 

sıkıntıların dikkate değer olduğu belirtildi. Vaka artış hızının düşmeye başlamasının hemen 

ardından kısıtlamaların kaldırılacağı belirtilirken, özellikle yaşlı nüfusa yönelik bir aşılama planı 

hazırlandığı açıklandı. Kısıtlamaların gevşetileceği haberinden altın fiyatları destek buldu. Öte 

yandan Bank of America, Fed'in küçülen ekonomiyi canlandırmak için para politikasında 

sıkılaştırmayı gelecek yıl yavaşlatacağını ve er ya da geç faizleri indirmeye başlayacağını ifade 

ederken, JPMorgan Varlık Yönetimi'ne göre enflasyonda yavaşlama, piyasaların Fed faiz 

fiyatlamalarını yumuşatmasına yol açarken bu durum güçlü dolar döneminin sonunu 

getirebileceğini açıkladı. Tüm bu gelişmelerin ardından ons altının direnç seviyelerinde 

baskılanması devam etmektedir. Bugün ABD ekonomik verileri ve Federal Rezerv Başkanı Jerome 

Powell'ın konuşması piyasaların odağında olacak. 

Teknik Analiz: Ons altın direnç seviyelerinde baskılanmaya devam ediyor. Bugün açıklanacak 

veriler ve Powell'ın konuşması ardından yukarı yönlü hareketin oluşması halinde 1774 seviyesi 

direnç olarak izlenebilir. Aşağı yönlü hareketin oluşması halinde 1740 seviyesi destek olarak 

izlenebilir. 

Destekler: 1745/1713/1674 

Dirençler: 1760/1789 

 



 

➢ PETROL 

 

Petroldeki baskılanma hafiflemişe benziyor. Petrol fiyatları Çin’den gelen ve piyasaları 

endişelendiren Covid-19 haberleri sonrasında 82$’a kadar çekilme gösterse de sonrasında gelen 

iyi haberlerin desteğiyle gerçekleşen tepki alımlarıyla birlikte 83,73$’a kadar yükselişini sürdürdü. 

Çin hükümetinin Covid-19 pandemisinde izlediği “Sıfır Vaka” politikasında gevşemeye gidebileceği 

petrolde iştahı artırdı. Petrol fiyatlarında baskıların devam ettiği gözükse de 4 Aralık tarihinde 

gerçekleşecek OPEC+ toplantısı petrol için bir umut ışığı olmaya devam ediyor. OPEC+’nın petrol 

arzında kesintiye gitmesi durumunda petrol fiyatlarındaki baskı kırılabilir. Petrol piyasası bugün, 

ABD’den gelecek ADP Tarım Dışı istihdam, GSYİH değişimi ve ham petrol stoklarındaki değişimi ve 

Fed başkanı Powell’ın konuşmalarını yakından takip edecek. 

 

 

 

 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 528,38 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

11:55 EUR Almanya İşsizlik Oranı Değişimi (Kas) 13K 8K 

13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Kas)   10,4% 10,6% 

16:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Kas) 200K 239K 

16:30 USD 
Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (3. Çeyrek) 

  
2,7% 2,6% 

18:00 USD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (Eki) 10,300M 10,717M 

18:00 USD Askıdaki Konut Satışları (Aylık) (Eki) -5,0% -10,2% 

18:30 USD Ham Petrol Stokları -2,758M -3,691M 

21:30 USD Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 

 

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.                              

  Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 

 

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)                TEL:   2274671    

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)            TEL:   2275153 

Melih Bulak (Yetkili)                                  TEL:  2280333  (Dahili-206) 

Emete Özsaltık (Yetkili)                              TEL:   2280333 (Dahili-207)  

Emine Gülakdeniz (Yetkili)            TEL:   2280333 (Dahili-205) 


